Администрация МР «Сыктывдинский»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»

168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. II квартал, д.17а

тел. 8(82130) 76-6-30

Приказ № 659

26.09.2023г.

О проведении второго этапа мониторинга

готовности и реализации обновлённого

федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования

в общеобразовательной организации

Во исполнение приказа управления образования администрации МР

«Сыктывдинский» №639 от 26.09.2023г.

Приказываю:

1. Организовать с 26 сентября по 10 октября 2023 года второй этап мониторинга

готовности и реализации обновленных ФГОС среднего общего образования в

общеобразовательной организации.

2. Назначить ответственной за проведение 2 этапа мониторинга готовности и

реализации обновленного ФГОС СОО заместителя директора по УВР Будину Д.В.

3. Будиной Д.В., заместителю директора по УВР, организовать работу по внесению

данных в форму сбора сведений в срок до 6 октября 2023 года в соответствии с

формой (приложение 1), предварительно согласовав данные с муниципальным

координатором.

4. Обеспечить участие не менее 10% учителей от общего количества учителей

общеобразовательной организации 1-2, 5-6 и 10 классов в онлайн-опросе по

вопросам реализации обновленных ФГОС по ссылке

https://forms.yandex.ru/cloud/64f740613e9d083f8726d97e/

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    Дубняк М.А.

С приказом ознакомлена:

___________   ___________________  __________________
дата     подпись           расшифровка подписи

https://forms.yandex.ru/cloud/64f740613e9d083f8726d97e/

		2023-10-17T14:29:38+0300
	Дубняк Маргарита Александровна